Navegantes, 09 de junho de 2023

Ofício Nº 028a/2023

Ao sr. Francisco Eduardo Johannsen
Presidente do SINDIFOZ

Referente Substituição de Representante Suplente dos Professores da Educação

Básica

Saudando-o cordialmente, conforme solicitação de desligamento do CACS/FUNDEB,

pela conselheira Elza Aniceto da Silva, em anexo, solicitamos nova indicação para

ocupar a suplência na representação de Professores da Educação Básica, em

substituição à servidora citada.

Sendo o que tínhamos para o momento, aguardamos nova indicação o mais breve

possível, especificando nome completo, CPF, data de nascimento, e-mail, endereço e

telefone.

Atenciosamente,

ELEINE LEA BAADER

Presidente CACS/FUNDEB

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
LE

IN
E

 L
E

A
 B

A
A

D
E

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

6P
X

N
8-

5V
JN

7-
F

Q
7A

W
-4

Z
LH

J
Assinado eletronicamente por:
ELEINE LEA BAADER
CPF: ***.740.999-**
Data: 09/11/2023 16:36:23 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 6PXN8-5VJN7-FQ7AW-4ZLHJ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

ELEINE LEA BAADER (CPF ***.740.999-**) em 09/11/2023 16:36 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.51.84.150 Não disponível

Autenticação eleine.lbaader@outlook.com

Email verificado

2FUu63MzLTY5hPoVQLwdBtgjcnHxxXYAHOReeF8tuqk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/6PXN8-5VJN7-FQ7AW-4ZLHJ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.